CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º126/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais realize um estudo junto ao

órgão competente da municipalidade afim de executar a

revitalização na pintura dos Peixes Ornamentais que se

encontram no Trevo de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA: Tal sugestão visa a proximidade do

aniversário de nosso município no intuito de deixar a entrada

de nossa cidade ainda mais apresentável, outrossim, cabe

ressaltar que este monumento é utilizado por muitos turistas

como ponto de referencia para eternizar as lembranças de nossa

cidade em suas visitas seja em forma de fotos ou vídeos.

Sala das Sessões José Luís Correia

24 de Julho de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB